quantitativo de impressão e de endereços de instituições que receberão exemplares 40 

impressos da Revista Diálogos - Edição 2025 – SOLICITANTE: Conselho Federal de 41 

Psicologia – ENCAMINHAMENTOS: 1) Solicitar a Biblioteca a lista das IES 2) solicitar 6.286 42 

(seis mil, duzentos e oitenta e seis) exemplares.  43 

PONTO 10 – Solicitação de Código de Ética - SOLICITANTE: UNEX – 44 

ENCAMINHAMENTOS: 1) INDEFERIDO 2) Ao Gabinete encaminhar o link do arquivo em 45 

PDF. PONTO 11 – CONVITE para participar como palestrante na semana da Semana 46